
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Konkurse - Faillites - Fallimenti GR

 Freitag - Vendredi - Venerdì, 05.11.2010, No 216, Jahrgang - année - anno: 128
Konkurse - Faillites - Fallimenti Konkursamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Vendita all'incanto forzata di fondi

i

1. Schuldnerin: Pinggera Arthur, Bauunternehmung Hoch- & 
Tiefbau, Chasatschas 107A, 7536 Santa Maria Val Müstair

2. Ort und Datum der Steigerung: 
7536 Santa Maria Val Müstair, 10.12.2010.

3. Zeit/Lokal: 15.00 Uhr, Besichtigung: Baufirmenareal 
13.00 Uhr, Wohnhaus 14.00 Uhr
Steigerung: im alten Schulhaus (Nähe Hotel Stelvio)

4. Steigerungsbedingungen liegen auf vom: 05.11.2010 bis 
15.11.2010

4.1 Ort: Konkursamt Bezirk INN, Saglina 22, 7554 Sent
4.2 Sonstige Angaben: Die Lastenverzeichnisse der beiden Steige-

rungsobjekte liegen auch auf dem Konkursamt INN auf.

5. Eingabefrist für Forderungen: 15.11.2010
6. Steigerungsobjekte: 1. Objekt: Wohnhaus Nr. 107 in Chasat-

schas, Garage-Zimmeranbau, Gartenhaus auf Parz. Nr. 923, 
samt Inventar.
2. Objekt: Baufirmenareal "Boschetta" auf Parz. Nr. 1079, 
Einstellhalle, Magazingebäude, Unterstand, Gerätehütte, 
Tankraum , samt Baumaschinen und Baumaterial.
Konkursamtliche Schätzung Objekt 1: 
CHF 1’007’100.00 (ohne Inventar)
Konkursamtliche Schätzung Objekt 2: 
CHF 282’600.00 (ohne Baumaschinen und - Baumaterial)

Konkursamt Bezirk INN
7554 Sent

00556275


		2010-11-03T17:18:37+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




